
IbDATQÓ T- i A> t. «í/*0/JU 

o 

/-

///.ys/zy 
J 

Dodatek č. 3 
k Mandátní smlouvě o správě a provozování Veřejného sportovně 

společenského areálu Otrokovice - Baťov, Erbenova 1891 ze dne 26.4.2012 

Smluvní strany: 

město Otrokovice 
sídlo: nám. 3. května 1340, 765 23 Otrokovice 
IČ:00284301 
DIČ: CZ00284301 
zastoupené: Mgr. Jaroslavem Budkem, starostou města 
ve věcech technických zastoupené Mgr. Jaroslavou Zimákovou, vedoucí odboru maietko-právního 
MěLI Otrokovice 

(dále jen „mandant") 

TEHOS s.r.o. 
sídlo: tř. Tomáše Bati 1255, 765 02 Otrokovice 
IČ:60731729 
DIČ: CZ60731729 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném.u Krajského soudu Brno, oddíl C, vložka 17511 
bankovní účet: 
zastoupená: Ing. Tomášem Morysem, jednatelem společnosti 

(dále jen „mandatář") 

1. Výše uvedené smluvní strany se dohodly na úpravě a doplnění předmětu správy dle Mandátní 
smlouvy o správě a provozování Veřejného sportovně společenského areálu Otrokovice -
Batov, Erbenova 1891 ze dne 26.4.2012 (dále jen „smlouva") tak, že: 

• stávající Příloha č. 2 smlouvy se doplňme o novu Přílohu č. 2 c), ve které jsou uvedeny další 
movité věci, které byly mandantem pořízeny z finančních prostředků mandanta . Příloha č. 2c 
se stává okamžikem platnosti a účinnosti tohoto dodatku nedílnou součástí smlouvy. 

II. 

1. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změny. 

2. Tento dodatek se vyhotovuje ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží mandant a dvě 
mandatář. 

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran. 

4. Smluvní strany prohlašují, že nic nebrání zveřejnění tohoto dodatku smlouvy a podpisem tohoto 
dodatku výslovně dávají souhlas se zveřejněním jeho textu v plném rozsahu, včetně všech 
případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou jeho smluvní 
stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. 

1 



případných příloh, pouze s vyloučením osobních údajů fyzických osob, které nejsou jeho smluvní 
stranou a nejsou ani statutárním orgánem nebo členem statutárního orgánu smluvní strany. 

5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a nikoli v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

6. Doložka dle § 41 obecního zřízení: Uzavření tohoto dodatku smlouvy schválila Rada města 
Otrokovice dne AOusnesením č. RMO/./.^/zV.^ . 

Přílohy: Příloha č. 2 c - Movité věci 

V Otrokovicích dne 2 4 -10- 2014 
/ ^O \ 225 ^ \ 

T I H 0 S s. s.r.o. 

2 





I CD ? ro I h f CO i; o S ° 
' o ? o i Ol 

m 

N 
= < 
Řl m 

D > 
i O 

\ m 
lo 
\ 2 

IS<= 

C/5 
c 
> 
c 
o ro ro 
o cn 
o 
o 

£ 
o 

£ 
o" 
a> 
N D) 
—5 FT 
CD 
3 

JPO 
í > 

íTs s CO 

li 

. 

i 

i:' " 
l ' 

í ro ( >1 
I o ; on 

- řo ; o 

m z : 0> » 77 ? C l"0 1 CD 

D
H

M
 

r -

IS 
uU 
;• >• ' gp o M cn 
fllt  ̂Psi -fc> 
& 

fe 

• ; 

'• ' ! 

h'. p4 
|1| 
šů 
B 

H O 
£ CQ (De 03 Z3 

O Cl -j-
0< =L 

O ^ < a 0)s C/> D 7T rr O 
« o 
C 33 > « 
^ II 

O cn (O 

ro 
o 

w 

ro 

b 
ÍQ 
K3 
O 

CO D =r m 
0) £• 3 § 03 3 

N O 
to O 

" £ 


